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Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski spotkał się w czwartek (21 sierpnia) w Magistracie z

dyrektorami krakowskich szkół technicznych. Podczas spotkania Prezydent odebrał z rąk Dyrektor

Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji Doroty Kocur odznakę „dziś dbam-jutro mam, wspieram

krakowskie szkolnictwo techniczne".

Spotkanie zorganizowano na prośbę dyrektorów szkół, którzy chcieli podziękować Panu

Prezydentowi za przeprowadzenie kampanii promującej szkolnictwo techniczne w Krakowie.

Przypomnijmy, że działania związane z promowaniem i wspieraniem szkolnictwa technicznego,

prowadzone w minionym roku szkolnym przez Miasto Kraków, miały na celu m.in. obalenie

stereotypów dotyczących szkolnictwa technicznego i zaangażowanie wszystkich podmiotów

(szkół, pracodawców, władz miasta) we wspólne działania na rzecz rozwoju i promocji szkół

technicznych.

Miasto Kraków przeprowadziło kampanię promującą szkolnictwo techniczne „Po

pierwsze...zawód", która została zainaugurowana 3 kwietnia 2014 r. konferencją

„Dyrektorzy-Dyrektorom czyli po pierwsze...zawód". Jej uczestnikami byli dyrektorzy gimnazjów

wraz z doradcami zawodowymi, dyrektorzy szkół technicznych, przedstawiciele wyższych

uczelni, Wojewódzkiego Urzędu Pracy, Kuratorium Oświaty w Krakowie, Małopolskiego Związku

Pracodawców, poradni, a także absolwenci szkół technicznych.

W trakcie spotkania poruszono m.in. kwestię optymalnego wyboru szkoły ponadgimnazjalnej, ze

szczególnym uwzględnieniem szkół technicznych. Konferencja zakończyła się przyjęciem przez

wszystkie podmioty uczestniczące w spotkaniu wspólnej „Deklaracji dla przyszłości młodych".

Ważnym punktem kampanii była także konferencja „Dyrektorzy-pracodawcom – nasz uczeń,

nasz absolwent, nasz pracownik" (3 czerwca 2014 roku). W spotkaniu udział wzięli dyrektorzy

krakowskich szkół technicznych, a także obecni i potencjalni pracodawcy dla absolwentów tych

szkół. Dyskutowano m.in. o współpracy dyrektorów szkół z pracodawcami. Uczestnicy mogli

zapoznać się z formami takiej współpracy, dowiedzieć się o korzyściach jakie przynosi zarówno

pracodawcom, jak i szkołom, uczniom i rynkowi pracy. Podczas konferencji został wypracowany

apel do Rządu Polskiego wraz z postulatami do ewentualnego wykorzystania.

Elementem promującym kampanię były odznaki „dziś dbam-jutro mam, wspieram krakowskie

szkolnictwo techniczne", które zostały rozdane podczas II konferencji.

W ramach kampanii Prezydent Jacek Majchrowski wystosował także List do rodziców

gimnazjalistów, w którym zachęcał rodziców uczniów do zastanowienia się, czy wybrana dla

dziecka szkoła jest właśnie tym miejscem, w którym będzie ono najlepiej realizowało kolejny

etap swojej kariery edukacyjnej i zawodowej.
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